令和４年９月

お客様各位

                        福岡県信用農業協同組合連合会

          「媒体持込手数料」の設定について

平素より当会をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当会では、総合振込、給与・賞与振込、口座振込取引にかかる媒体持込手数料を

下記のとおり設定させていただくことになりました。

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

なお、振込や口座振替をお客様自身がネットで行える「法人ネットバンク」をご提案さ

せていただいておりますので、ご検討いただきますようお願い申しあげます。

  記

１．媒体持込手数料

対象媒体 条  件 対象取引 手数料

紙帳票

振込依頼書（連記式）１回

振込依頼書（単票）１５枚以上／１回

送金引落依頼書（連記式）１回

決済依頼書（単票）１０枚以上１枚／１回

※１日に複数回に分けての単票の持込は、

合算した枚数とします

総合振込

給与・賞与振込

口座振込

５,５００円

（税込）

電子媒体

（CD・DVD 等）
１回

２．設定日

   令和４年１０月１日

３．対象のお客様

設定日以降の新規のお客様（会員を除く）を対象とします。

 以 上